euros amb cinquanta-set cèntims (822,57 €) i per drets de connexió la quantitat de 
seixanta euros (60,00 €). 

TERCER.- S’haurà de dipositar prèviament l’import de mil sis-cents set euros amb 
noranta-tres cèntims (1.607,93 €) en concepte de garantia per valors urbanístics en 
risc i la quantitat de tres-cents noranta-set euros amb vuit cèntims (397,08 €) en 
concepte de fiança per residus de la construcció. Aquestes fiances es retornaran 
en el moment de l’obtenció de la llicència de primera ocupació i comprovant 
d’haver dipositats els residus en un gestor autoritzat.  

QUART.- De conformitat amb l’informe de l’arquitecte tècnic municipal, la llicència

[...]

TERCER.- S’haurà de dipositar prèviament l’import de seixanta-quatre mil vuit-
cents quaranta-sis euros amb vuitanta-quatre cèntims (64.846,84 €) en concepte 
de garantia per valors urbanístics en risc i la quantitat de catorze mil cinc-cents 
seixanta-tres euros amb vint cèntims (tres-cents noranta-set euros amb vuit 
cèntims (397,08 €) en concepte de fiança per residus de la construcció. Aquestes 
fiances es retornaran en el moment de l’obtenció de la llicència de primera 
ocupació i comprovant d’haver dipositats els residus en un gestor autoritzat.  

QUART.- De conformitat amb l’informe de l’arquitecte tècnic municipal, cal

[...]

de les despeses generades en aquesta festa, de conformitat amb la proposta de la 
tinença d’alcaldia de cultura, s’acorda per unanimitat: 

ÚNIC: Aprovar el present estat de comptes, corresponent a l’organització de la 
Festa de l’Aplec de Pedracastell el passat dia 1 de maig, assumint el dèficit 
generat per import de dos mil sis-cents vuit euros i vuit cèntims d’euro (2.608,08 €) 
amb càrrec a la partida 22607.451 del vigent pressupost.  

13.- PRECS I PREGUNTES 

Tot seguit, els regidors procedeixen a preguntar-se mútuament sobre qüestions 
diverses d’índole i problemàtica municipal. 

I no havent-hi més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió, essent les 21.30 hores